МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«27» сентября 2016 года			                                                     № 227

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 27.01.2011 № 145

В целях приведения муниципальных правовых актов городского поселения Лянтор в  соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов городского поселения решил:
 Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 27.01.2011 № 145 (в редакции от 29.03.2016 № 181) (далее – решение)  следующие изменения:
- последнее предложение пункта 2.3  приложения к решению изложить в  редакции: «В расчет месячного фонда оплаты труда лица, замещающего должность муниципальной службы не включаются премии за выполнение особо важных и сложных заданий, к праздничным и юбилейным датам и праздничным дням, премия по результатам работы за квартал, год».
 - последнее предложение пункта 4.2. приложения к решению изложить в редакции: «В случае разделения ежегодного отпуска оплачиваемого отпуска на части (ст.125 Трудового кодекса РФ) единовременные выплаты на оздоровление осуществляются при предоставлении любой из частей указанного отпуска продолжительностью не менее 14 календарных дней по письменному заявлению муниципального служащего».
Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

	Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор                                                     Е.В. Чернышов

image1.emf

oleObject1.bin